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Komme hjem
Vi møter to halvsøstre i hver sin landsby på 1700-tallet,

et område i dag kjent som Ghana. Livene deres viser
seg å bli svært ulike: Mens Esi blir gift med en britisk

slavehandler, selges Effia som slave og sendes til
Amerika. Romanen følger dem og deres etterkommere

gjennom 300 år og over to kontinenter.

Drømmeregnskap
Vi følger fire kvinner: venninnene Chiamaka, Zikora og
Omelogor er oppvokst i den nigerianske overklassen,

med utdanning fra USA. Kadiatou er emigrant fra Guinea
og jobber som stuepike i New York. På hver sin måte

strever de med kjærlighet, livsvalg og knuste drømmer.
En mangfoldig, underholdende og politisk roman -

Adichies første på 12 år!



Meursault-saken
Kamel Daoud er ikke snauere enn at han går i rette
med et av de mest ruvende verkene i den vestlige

romantradisjonen med sin debut. Som tittelen antyder
er det Den fremmede som kjøres under den

revisjonistiske lupen, og det gjøres med bravur.
Muligens en kommende klassiker i den postkoloniale

litteraturen, dette her, så les les les!

De andres land
Den unge, franske Mathilde forelsker seg i Amine, en

marokkansk soldat i den franske hæren. De flytter til en
øde gård, og mens hun oppdrar barna, prøver han å

dyrke den karrige jorda. Mathildes frihet og opprørstrang
møter en helt ny hverdag. Første bind i en fengende,

karakterdrevet slektssaga som også tematiserer
migrasjon, kolonialisering og tilhørighet.

Beretninger om ilden og verdens mørke
Den første av to romaner av Cheikh Hamidou Kane.
En noe utradisjonell fortelling om møtet mellom det

tradisjonelle senegalesiske samfunnet og den
franske kolonimakten. Her er det mye tankestoff på
under 200 sider, så vi anbefaler at du leser sakte -

og gjerne diskuterer med andre leseglade!

En bedre dag i morgen: en barnesoldat forteller
Opprørere angriper landsbyen da Ishmael er 12 år. I ett
år lever han skjult i jungelen med andre barn mens han

leter etter familien sin. Han er vitne til at fanger blir
skutt og mennesker brent levende. Til slutt får han bo i
en by beskyttet av regjeringshæren. Så får han valget

om å kjempe på deres side, eller dra ut i jungelen og bli
drept av opprørerne. 

Mønsteret rakner
Nigerias største romanklassiker. Den følger Okonkwo,
en lederfigur i en fiktiv Igbo-klan når britene kommer

med sin gud og sine våpen. Okonkwo nekter å føye
seg, og dette utgjør kjernen i konflikten som driver
handlingen fremover. En roman som er akkurat like

vital i dag som da den kom ut i 1958.

Betalt for å stå
Romanen gjør nedslag i tre perioder i nyere fransk

historie, og vi møter forskjellige papirløse innvandrere
fra Elfenbenskysten. De får alle jobb som vektere;

betalt for å stå og observere menneskene rundt dem.
Satirisk post-kolonialisme har enkelte kalt den, mens
andre har trukket frem den eksperimentelle stilen, og

det sprudlende språket.


